
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1

595122.1652010.1514071

Dyrektor Generalny
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Warszawa, 11 maja 2022 r.

BF-2.262.9.2022 część II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Wykonywanie usług badania próbek gazu 
skroplonego (LPG) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości 
paliw realizowanego przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji                                       
i Konsumentów za pomocą Inspekcji Handlowej na podstawie ustawy z dnia                 
25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw                
(tj. Dz. U. z 2021, poz. 133) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu.

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie II części 
zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Instytut Nafty i Gazu Państwowy 
Instytut Badawczy, ul. Lubicz 25 A, 31-503 Kraków.

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca Instytut Nafty i Gazu Państwowy Instytut Badawczy spełnił warunki udziału 
w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ 
i otrzymała 100,00 punktów.

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 239 
ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 129 < faks +48 22 827 08 43
 bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2

595122.1652010.1514071

Streszczenie i porównanie złożonych ofert

 

Katarzyna Prus-Stachyra
Dyrektor Generalny

Urzędu Ochrony
Konkurencji i Konsumentów

/podpisano elektronicznie/

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Punkty 
w kryterium 
cena oferty

Punkty 
w kryterium 

Liczba 
zbadanych 

próbek

RAZEM

1

Instytut Nafty i Gazu
Państwowy Instytut 

Badawczy
ul. Lubicz 25 A
31-503 Kraków

97,00 3,00 100,00


		2022-05-11T09:53:30+0000
	Katarzyna Anna Prus-Stachyra




